РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об избрании председателей постоянных комиссий
          Принято
Собранием депутатов                           № 7                               12 октября 2021 года
В соответствии с  Уставом муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение» Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения:

- по экономике, бюджету и налогам- Могилевскую Ирину Викторовну, депутат Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения по многомандатному избирательному округу Ефремово-Степановского сельского поселения;

- по социальным вопросам и работе с молодежью- Давиденко Павла Васильевича, депутат Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения по многомандатному избирательному округу Ефремово-Степановского сельского поселения;

- по благоустройству- Бакрова Юрия Петровича, депутат Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения по по многомандатному избирательному округу Ефремово-Степановского сельского поселения.

      2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
     3.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава  Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                                       Ю.В. Сыроваткин
слобода Ефремово-Степановка

12.10.2021 года

№ 7